MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete do Procurador Geral de Justiça
ATO PGJ  Nº 067/2010

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUI, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, no uso das atribuições que lhe confere o disposto no inciso VII, do art. 12, da Lei Complementar nº 12, de 18.12.93,

R E S O L V E:

EXONERAR, a pedido, EVERSON LEAL VALE do cargo efetivo de Analista Ministerial Processual, com lotação na 1ª Promotoria de Justiça do Tribunal Popular do Júri de Teresina.
 REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

 PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de junho de       2010.

                                           AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE

 Procurador Geral de Justiça